
H.M. GOVERNMENT OF GIBRALTAR
INCOME TAX OFFICE
St Jago’s Office Block
331 Main Street
Gibraltar

Leaving Gibraltar Form 
Claim for Final Assessment 

PLEASE COMPLETE THIS F ORM IN BLOCK LETTERS 

Taxpayer reference number: E-mail address:

Date of Birth: Nationality: 

New address: 
(Note: Your new place of residence must be outside of a 200km radius of Gibraltar in order for your claim to be processed) 

I acknowledge that if I return to Gibraltar within the same tax year, take up employment, 
or derive any income from Gibraltar after my departure, any tax refunds previously issued 
may be subject to repayment.

Signed:  Date: 

FOR OFFICE USE ONLY: 

Taxpayer Reference
 P7A: 

Proof of travels:

Bank transfer form: 

   DD          MM  YYYY 

   DD          MM  YYYY 

All final assessment claims will be processed after the end of the tax year (30th June). 
          Any application received after 1st July will be processed after the end of that year 

Full name: 

Income Tax Office  •  HM Government of Gibraltar  •  St. Jago's Stone Block, 331 Main Street  •  Gibraltar GX11 1AA 
t +350 20071071   e paye.enquiries@gibraltar.gov.gi    w gibraltar.gov.gi 



Leaving Gibraltar Permanently or Indefinitely 
(Claim for Final Assessments) 

If you are leaving Gibraltar permanently you are entitled to claim for your assessments
to be processed to date. To do so you are required to submit the following 
documentation to the Income Tax Office. 

 Claim for Final Assessment form

 Part 1 of your P7A form

 Proof of travels (flight details, utility bill from
new         address, copies of tolls receipts).

If your residence is within a 200km commuting distance from Gibraltar, your claim will not 
be accepted.

When submitting your claim, please ensure that all outstanding tax returns and any other 
necessary documents for the claim process are provided. Failing to do so may cause delays 
in the processing of your assessments.

Assessments will be apportioned on the number of months or weeks worked in any given 
tax year, as per the Rates of Tax Rules 1989.

https://www.gibraltarlaws.gov.gi/legislations/rates-of-tax-rules-1989-395

Please note that this claim may not result in a refund and could potentially lead to a 
liability or a nil assessment.

For further information, please e-mail the PAYE Section at: 
paye.leavinggib@gibraltar.gov.gi

• Bank transfer form  - (Please include proof of your account details e.g. a bank statement)
• Identity Card or Passport
• Bank form:  https://www.gibraltar.gov.gi/income-tax-office/report-changes
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